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Päätösehdotus Puheenjohtaja: 
 
 1. Tarkastuslautakunta käsittelee sidonnaisuusilmoitukset ja julkaisee 

ilmoituksen Pohjois-Karjalan hyvinvointialueen internetsivulla Pohjois-
Karjalan hyvinvointialue - siunsote.fi 
2. Tarkastuslautakunta poistaa rekisteristä ja tietoverkosta 
ilmoitusvelvollisuuden piiriin kuuluvan henkilön tiedot, jonka 
luottamustoimi tai tehtävä on päättynyt Pohjois-Karjalan 
hyvinvointialueella. 
3. Saattaa sidonnaisuusilmoitukset 28.11.2022 tilanteen mukaisina 
aluevaltuustolle tiedoksi. 
4. Tarkastuslautakunta kiinnittää ilmoitusvelvollisten huomiota siihen, että 
henkilön on ilmoitettava myös viivytyksettä sidonnaisuuksissa tapahtuneet 
muutokset. Ilmoitukset tehdään Hyvinvointialue ilmoitus - 
Sidonnaisuusrekisteri - Miunpalvelut. Ilmoitusvelvollisille lähetetään 
muistutusviesti asiasta.  

 
 
Päätös Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti. 
 
 
Selostus Hyvinvointialuelain 89 §:n mukaan hyvinvointialueen luottamushenkilön ja 

viranhaltijan on tehtävä sidonnaisuusilmoitus johtotehtävistään ja 
luottamustoimistaan elinkeinotoimintaa harjoittavissa yrityksissä ja muissa 
yhteisöissä, merkittävästä varallisuudestaan sekä muistakin 
sidonnaisuuksista, joilla voi olla merkitystä luottamus- ja virkatehtävien 
hoitamisessa.  

 
Velvollisuus ilmoittaa sidonnaisuuksista koskee aluehallituksen jäseniä, 
aluevaltuuston ja lautakunnan puheenjohtajaa ja varapuheenjohtajia, 
hyvinvointialuejohtajaa sekä aluehallituksen ja lautakuntien esittelijöitä. 
Ilmoitus on tehtävä kahden kuukauden kuluessa siitä, kun henkilö on 
valittu tehtäväänsä. Henkilön on myös viivytyksettä ilmoitettava 
sidonnaisuuksissa tapahtuneet muutokset.  
  
Sidonnaisuusilmoitus tehdään tarkastuslautakunnalle, joka valvoo 
ilmoitusvelvollisuuden noudattamista ja saattaa ilmoitukset aluevaltuuston 
tiedoksi. Tarkastuslautakunta voi tarvittaessa kehottaa ilmoitusvelvollista 
tekemään uuden ilmoituksen tai täydentämään jo tehtyä ilmoitusta. 
 
Hyvinvointialueen on pidettävä sidonnaisuuksista rekisteriä yleisessä 
tietoverkossa hyvinvointialueen verkkosivustolla, jollei salassapitoa 



koskevista säännöksistä muuta johdu. Tietoja rekisteristä voi hakea 
ainoastaan yksittäisinä hakuina. Ilmoitusvelvollisuuden piiriin kuuluvan 
luottamustoimen tai tehtävän päättyessä henkilöä koskevat tiedot on 
poistettava rekisteristä ja tietoverkosta. 
 
Pohjois-Karjalan hyvinvointialueella ilmoitukset tehdään Hyvinvointialue 
ilmoitus - Sidonnaisuusrekisteri - Miunpalvelut kautta. 

https://miunpalvelut.fi/web/sidonnaisuusrekisteri/hyvinvointialue-ilmoitus
https://miunpalvelut.fi/web/sidonnaisuusrekisteri/hyvinvointialue-ilmoitus

